1

平成 26年 11月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 中住 慎一

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 取締役管理部長 内田 則崇

電 話 番 号 089－989－5917

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

 第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 26年 11月 18 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新

株式の発行に関し、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、新株式の発行の詳細につきましては、平成 26年 11月 18日付「第三者割当による新株

式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

 １. 新株式発行の概要

（１） 発 行 新 株 式 数 普通株式 129,600株

（２） 発 行 価 額 １株につき金 155円

（３） 発 行 価 額 の 総 額 20,088,000円

（４） 資 本 組 入 額 １株につき金 77.5 円

（５） 資 本 組 入 額 の 総 額 10,044,000円

（６） 申 込 期 日 平成 26年 11月 20 日～平成 26 年 11月 27日

（７） 払 込 期 日 平成 26年 11月 28 日

（８）

募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、割当先に対して以下の株式数を

割り当てる。

谷口 亙              65,000株

テラ株式会社            64,600株

２. 新株式の発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前発行済株式総数 2,989,200株（増資前の資本金の額 101,587,500 円）

（２） 発 行 新 株 式 数 129,600株（増加する資本金の額  10,044,000円）

（３） 増資後発行済株式総数 3,118,800株（増資後の資本金の額 111,631,500 円）

以 上